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Match nr: 31813471 Serie: Gymnasie-SM - Gymnasie-SM
Datum: 2024-05-20 Kl: 13:10
Arena: Jönköpings Idrottshus B, Jönköping

  Partille Gymnasium - Alströmergymnasiet 

Rad Tid Mål Lag Händelse Nr Spelare

1 0:00 Partille Gym... Spelare aktiverad Alexander Bergqvist

2 0:00 Partille Gym... Spelare aktiverad Axel Davidsson

3 0:00 Partille Gym... Spelare aktiverad James Lundström

4 0:00 Partille Gym... Spelare aktiverad Cazper Falenius

5 0:00 Partille Gym... Spelare aktiverad Love Grevstad Söderqvist

6 0:00 Partille Gym... Spelare aktiverad Lukas Bill

7 0:00 Partille Gym... Spelare aktiverad Viggo Martinsson

8 0:00 Partille Gym... Spelare aktiverad Melker Tolf Åkerberg

9 0:00 Partille Gym... Spelare aktiverad Thure Frederiksen

10 0:00 Partille Gym... Spelare aktiverad Simon Larland

11 0:00 Partille Gym... Spelare aktiverad Vilgot Bergström

12 0:00 Partille Gym... Spelare aktiverad Viggo Christensen

13 0:00 Partille Gym... Spelare aktiverad Oliver Lagerkvist

14 0:00 Alströmergym... Spelare aktiverad 1 Ludvig Hedin

15 0:00 Alströmergym... Spelare aktiverad 8 Max Fransson

16 0:00 Alströmergym... Spelare aktiverad 15 Melker Ringqvist

17 0:00 Alströmergym... Spelare aktiverad 24 Emil Einestedt

18 0:00 Alströmergym... Spelare aktiverad 47 Johan Forsman

19 0:00 Alströmergym... Spelare aktiverad 28 Wilhelm Yngström

20 0:00 Alströmergym... Spelare aktiverad 29 Timmy Karlsson

21 0:00 Alströmergym... Spelare aktiverad 48 Joel Johansson

22 0:00 Alströmergym... Spelare aktiverad 49 Valter Bengtsson

23 0:00 Start första halvlek

24 0:25 Partille Gym... Tilldömd 7-m

25 0:44 1-0 Partille Gym... Mål 7-m Alexander Bergqvist

26 1:17 1-1 Alströmergym... Mål 15 Melker Ringqvist

27 1:47 2-1 Partille Gym... Mål James Lundström

28 2:26 3-1 Partille Gym... Mål Thure Frederiksen

29 2:31 Alströmergym... Utvisning 49 Valter Bengtsson

30 3:03 4-1 Partille Gym... Mål Simon Larland

31 3:37 5-1 Partille Gym... Mål Simon Larland

32 4:30 6-1 Partille Gym... Mål Viggo Christensen

33 5:09 7-1 Partille Gym... Mål Love Grevstad Söderqvist

34 5:59 8-1 Partille Gym... Mål Melker Tolf Åkerberg

35 6:28 8-2 Alströmergym... Mål 24 Emil Einestedt
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36 6:44 9-2 Partille Gym... Mål Vilgot Bergström

37 7:26 9-3 Alströmergym... Mål 49 Valter Bengtsson

38 7:51 Alströmergym... Utvisning 28 Wilhelm Yngström

39 7:54 Partille Gym... 7-m miss Axel Davidsson

40 9:22 Partille Gym... Utvisning Axel Davidsson

41 11:00 10-3 Partille Gym... Mål Cazper Falenius

42 12:23 10-4 Alströmergym... Mål 29 Timmy Karlsson

43 13:48 11-4 Partille Gym... Mål Viggo Martinsson

44 14:18 12-4 Partille Gym... Mål Viggo Martinsson

45 15:09 13-4 Partille Gym... Mål Lukas Bill

46 15:32 Alströmergym... Tilldömd 7-m

47 15:47 13-5 Alströmergym... Mål 7-m 24 Emil Einestedt

48 16:37 14-5 Partille Gym... Mål Oliver Lagerkvist

49 17:01 14-6 Alströmergym... Mål 47 Johan Forsman

50 17:45 Alströmergym... Utvisning 28 Wilhelm Yngström

51 17:59 15-6 Partille Gym... Mål Vilgot Bergström

52 19:01 16-6 Partille Gym... Mål Viggo Martinsson

53 19:38 16-7 Alströmergym... Mål 47 Johan Forsman

54 20:06 17-7 Partille Gym... Mål Simon Larland

55 21:15 17-8 Alströmergym... Mål 15 Melker Ringqvist

56 21:41 18-8 Partille Gym... Mål Thure Frederiksen

57 22:49 19-8 Partille Gym... Mål Viggo Martinsson

58 24:00 19-9 Alströmergym... Mål 8 Max Fransson

59 24:37 Partille Gym... Tilldömd 7-m

60 24:54 20-9 Partille Gym... Mål 7-m Alexander Bergqvist

61 25:00 Matchen är slut
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